
Jugend Name Telefon E-Mail

A - Jugend Dobelstein, Patrick 0174 / 319 10 07 patrickdobelstein@hotmail.com

A - Jugend Petersen, Marvin 0179 / 412 10 83 m.petersen25@gmx.de

B -Mädels Claussen, Julia 0162 / 966 77 37 julia_claussen@t-online.de

B - Mädels Haalck, Jan 01514 / 619 85 75 hulk800@web.de

B 1- Jugend Gerckens, Svenja 0174 / 915 54 58 svenja.gerckens@gmx.de

B 1- Jugend Bauers, Thies 0172 / 624 22 59 tbauers@web.de

B 1- Jugend Husen, Björn 0172 / 282 93 57 bjoernhusen@web.de

B 2- Jugend Burger, Niels 0163 / 880 14 35 niels-sonja@gmx.de

B 2- Jugend Horn, Thorsten 0178 / 551 53 81

B 2- Jugend Ovens, Jannik 01522 / 574 36 08

C 1 - Jugend Kutsche, Sönke 0174 / 379 91 68 s.kutsche@gmx.net

C 1 - Jugend Eichmann, Sascha 0174 / 361 23 97 Sascha-eichmann@t-online.de

C 1 - Jugend Friederichs, Dennis 01520 / 904 88 28 Friederichs-dennis@web.de

C 1 - Jugend Schmidt Christian 0170 / 595 02 00 christianschmidt300186@googlemail.com

C 2 - Jugend Thiessen, Holger 0157 / 82 90 53 79 holgerthiessen@hotmail.com

C 2 - Jugend Rehn, Marco 0157 / 552 84 224 mrehn94@yahoo.de

D 1 - Jugend Brüggmann, Lars 0174 / 914 47 30 Larsbrueggmann83@web.de

D 1 - Jugend Harms, Mathis 0152 / 319 81 163

D 1 - Jugend Rusch, Jolle 0172 / 932 53 70

D 1 - Jugend Schwabel, Daniela 0151 / 19 48 62 21 d.schwabel@yahoo.de

D 1 - Jugend Wolff, Andre 0176 / 41 22 35 53 wolff.tellingstedt@web.de

D 2 - Jugend Rahn, Sascha 0176 / 712 32 911 s_rahn@freenet.de

D 2 - Jugend Ehmisch, Mario 01525 / 390 93 74 bully2@freenet.de

D 2 - Jugend Knop, Yorick 0177 / 416 53 32 yorick.knop@gmx.de

E 1 - Jugend Borstel Gunnar 0176 / 845 14 894 Borstel.g@web.de

E 1 - Jugend Borstel, Agnes 0173/ 231 98 72

E 2 - Jugend Walther, Christian 0176 / 313 40 574 Christianwalther23@yahoo.de
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E 2 - Jugend Walther, Nina-Marie 01520 / 881 27 38

E 3 - Jugend Vehrs, Henning 0162 / 183 16 69 henningvehrs@aol.com

F  - Jugend Hoffmann, Vladimir 0174 / 904 01 97 vladimirhofmann@gmx.de

F  - Jugend Junge, Alexander 0160 / 95543758 A.junge@emv-nord.de

F - Jugend Rohde, Sascha 01577 / 349 92 73 rohde-sascha@gmx.net

F  - Jugend Kern, Martin 0152 / 545 64  688

G - Jugend Petersen, Kirsten 0162 / 985 94 01 kirstenpetersen82@gmail.com

G - Jugend Voß, Jürgen 0152 / 22 70 03 20 juergen.voss@schwaebisch-hall.de

G - Jugend Rehn, Marco 0157 / 552 84 224 Mrehn94@yahoo.de
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